

شرکت: گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	سرمایه ثبت شده: 109,957
نماد: تکشا	سرمایه ثبت نشده: 90,043
کد صنعت (ISIC): 292103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش صنایع و خدمات کشاورزی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت گسترش صنایع و خدمات کشاورزی (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمیکند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. وضعیت مالیات عملکرد، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، جرایم معاملات فصلی ماده 169 مکرر و حق بیمه تامین اجتماعی در یادداشتهای 25، 1-2-35 و 2-2-35 صورتهای مالی بیان شده است. در این ارتباط (الف) مطابق برگهای تشخیص صادره برای عملکرد سالهای 1396 و 1397 جمعا مبلغ 8 میلیارد ریال بیش از مبالغ پرداختی مالیات تعیین و بر اساس برگهای مزبور ذخیره احتیاطی در حسابها منظور گردیده، لیکن پرونده سالهای مزبور در هیاتهای حل اختلاف مالیاتی در جریان رسیدگی بوده که نتایج آن تا تاریخ این گزارش به شرکت ابلاغ نشده و عملکرد سال 1398 نیز مورد رسیدگی قرار نگرفته است. (ب) همچنین برگ مطالبه مالیات و عوارض ارزش افزوده سال 1395 به مبلغ 2 میلیارد ریال (به همراه جریمه به مبلغ 4 میلیارد ریال) صادر گردیده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سالهای 1396 لغایت 1398 مورد رسیدگی قرار نگرفته است. (ج) همچنین برگهای مطالبه معاملات فصلی ماده 169 مکرر سالهای 1396 و 1397 جمعا معادل مبلغ 6 میلیارد ریال صادر که نسبت به آن اعتراض گردیده و سال 1398 مورد رسیدگی قرار نگرفته (د) مضافا رسیدگی درخصوص حق بیمه تامین اجتماعی برای سالهای 1397 و 1398 نیز به شرح یادداشت 1-28 صورتهای مالی می باشد. بنا به مراتب فوق، قطعیت موارد فوق منوط به رسیدگی، صدور برگهای قطعی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط می باشد.

5. در ارتباط با فروش محصولات و خریدهای خارجی شرکت (یادداشتهای 5 و 1-1-16 صورتهای مالی) قابل ذکر اینکه: (الف) نرخهای فروش محصولات شرکت بر اساس مصوبات هیات مدیره و کشش بازار تعیین گردیده که در این ارتباط با توجه به قراردادهای منعقد شده با مشتریان، بخشی از بهای صورتحساب فروش به صورت اعتباری (با در نظر گرفتن افزایش دوره وصول مطالبات دوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مالی مشابه سال قبل) و دریافت چک (بدون دریافت تضامین) بوده که برخی از اسناد دریافتنی مزبور در سررسید مربوطه به حیطه وصول درنیامده است. (ب) همچنین تبعات تحریمهای تحمیلی بر تعاملات خارجی و نقل انتقال ارز در اقتصاد کشور، انجام عملیات خرید خارجی شرکت به روال معمول پیش بینی شده در آیین نامه معاملاتی شرکت (از جمله مکاتبات اخذ پیش فاکتور، اعتبار اسنادی، نقل انتقال از مجاری رسمی بانک و غیره) امکان پذیر نبوده و همچنین عملیات ارزی طی دوره مالی مورد گزارش از طریق اشخاص ثالث (واسطه) صورت گرفته که این وضعیت و ریسک مربوطه بر انجام حسابرسی معمول تاثیر گذار بوده و بر این اساس مبالغ ارزی سفارشات خرید خارجی عمدتا از طریق خرید ارز در دسترس (بازار آزاد) تامین گردیده است. بدین ترتیب با توجه به انباشت سفارشات خارجی (قطعات و تجهیزات شیر دوش) جهت انجام به موقع تعهدات قراردادی شرکت، دوره گردش کالا طی دوره مالی مورد گزارش معادل 305 روز (دوره مالی مشابه سال قبل معادل 265 روز) می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در شرکتهای پذیرفته شده، به شرح زیر رعایت نشده است:
 الف- تاخیر در ارایه اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه مورخ 31/01/1399 (ماده 7 دستورالعمل اجرایی)
 ب- افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی هیات مدیره (ماده 9 دستورالعمل اجرایی)

ج- پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی صاحبان سهام ظرف مهلت مقرر در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص سود سهام سنوات قبل از سال مالی 1398 (ماده 5 دستورالعمل انضباطی)
 د- ارسال صورتجلسه مجمع عمومی عادی سال 1398 حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای (ماده 10 دستورالعمل اجرایی)
 ه- مفاد دستورالعمل قابل اجرای حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/08/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار با در نظر گرفتن ابلاغیههای بعدی آن

11 آذر 1399

موسسه حسابرسی هشیار بهمند

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هشیار بهمند	[Javad Baghban [Sign	922046	1399/09/12 16:45:46
شریک موسسه هشیار بهمند	[Abbas Hoshi [Sign	8800899	1399/09/12 17:25:12
مدیر موسسه هشیار بهمند	Hamid Yazdan Parasti [[Sign	800912	1399/09/12 17:27:50

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۶	۳۹۸,۹۰۳	۱۹۳,۴۵۲	۳۲۰,۸۶۷	درآمدهای عملیاتی
(۴۸)	(۲۴۷,۲۲۹)	(۱۳۱,۹۳۴)	(۱۹۴,۹۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۵	۱۵۱,۶۷۴	۶۱,۵۲۸	۱۲۵,۹۳۲	سود (زیان) ناخالص
(۵۹)	(۴۶,۷۱۰)	(۱۸,۲۵۱)	(۲۹,۰۱۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۷۴	۶۴۱	۷۲۹	۲,۷۲۶	سایر درآمدها
۳۲	(۸,۰۷۵)	(۵,۰۴۶)	(۳,۴۱۳)	سایر هزینه‌ها
۱۴۷	۹۷,۵۳۰	۳۸,۹۶۰	۹۶,۲۳۰	سود (زیان) عملیاتی
۲۴	(۶,۹۷۹)	(۳,۸۹۳)	(۲,۹۵۰)	هزینه‌های مالی
۴,۳۷۸	۲۶,۸۳۳	۵,۵۳۲	۲۴۲,۲۰۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۵۵	(۲۷۰)	۱,۹۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۷۳۷	۱۱۷,۸۳۹	۴۰,۳۲۹	۳۳۷,۴۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۹۰)	(۱۳,۸۰۴)	(۴,۸۳۸)	(۱۴,۰۱۸)	سال جاری
	(۷,۴۵۶)	۰	۰	سال‌های قبل
۸۱۱	۹۶,۵۷۹	۳۵,۴۹۱	۳۳۳,۲۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۱۱	۹۶,۵۷۹	۳۵,۴۹۱	۳۳۳,۲۸۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۴	۶۳۳	۲۷۵	۳۹۶	عملیاتی (ریال)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۲۲۱	۴۸	۲۴۵	۲,۴۴۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۶۱۷	۳۲۳	۸۷۸	۴۰۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۶۱۷	۳۲۳	۸۷۸	۴۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۶۱۷	۳۲۳	۸۷۸	۴۰۱
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۲۳,۲۸۴	۲۵,۴۹۱	۹۶,۵۷۹	۸۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۲۳,۲۸۴	۲۵,۴۹۱	۹۶,۵۷۹	۸۱۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۵,۱۲۵	۸۳,۴۳۹	۷۸,۵۵۰	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۵۹	۹۵۹	۹۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۹۰۰	۲۸۸	۲۵۶	۲۱۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶,۹۹۴	۸۴,۶۷۶	۷۸,۹۰۵	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴۶,۳۳۹	۸۲,۲۸۴	۱۴۵,۳۰۵	۳۳۱
موجودی مواد و کالا	۳۲۸,۵۵۷	۳۳۳,۷۹۷	۱۵۲,۲۰۹	۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۳,۳۴۵	۶۷,۲۶۶	۴۹,۸۱۳	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۵۳,۳۴۲	۸۸,۳۷۸	۲۲,۵۵۴	۱۸۶
موجودی نقد	۸۳,۱۵۶	۲۹,۹۷۳	۲۳,۵۸۶	۱۷۷
	۱,۰۹۳,۶۳۹	۵۹۱,۶۹۸	۳۹۳,۴۶۷	۸۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۹۳,۶۳۹	۵۹۱,۶۹۸	۳۹۳,۴۶۷	۸۵
جمع دارایی‌ها	۱,۱۸۰,۶۳۳	۶۷۶,۳۷۴	۴۷۲,۳۷۳	۷۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۹۰,۰۴۳	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۹۹۶	۱۰,۹۹۶	۷,۷۵۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۰۴,۶۳۶	۱۲۵,۲۲۵	۴۸,۴۴۱	۲۲۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۱۵,۶۳۲	۲۴۶,۱۷۸	۱۶۶,۱۵۷	۱۵۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵,۴۵۰	۳۰,۷۴۱	۲۸,۳۹۰	۱۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵,۴۵۰	۳۰,۷۴۱	۲۸,۳۹۰	۱۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۸,۳۹۸	۵۰,۸۹۹	۳۶,۷۳۰	۳۴
مالیات پرداختنی	۲۳,۱۱۵	۲۳,۵۱۹	۲۱,۸۷۸	۴۷
سود سهام پرداختنی	۴۳,۴۲۵	۳۳,۷۶۶	۲۰,۹۸۵	۲۹
تسهیلات مالی	۲۶,۰۳۴	۳۸,۶۵۸	۴۹,۸۲۸	(۷)
ذخایر	۲۴,۱۶۴	۱۸,۳۵۸	۵,۶۴۵	۲۲
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۴,۴۲۵	۲۲۵,۲۵۵	۱۴۲,۷۵۹	۲۸
	۵۲۹,۵۶۱	۲۹۹,۴۵۵	۲۷۷,۸۲۵	۲۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۳۹,۵۶۱	۳۹۹,۴۵۵	۲۷۷,۸۲۵	۳۳
جمع بدهی‌ها	۵۶۵,۰۱۱	۴۳۰,۱۹۶	۳۰۶,۳۱۵	۳۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۸۰,۶۳۳	۶۷۶,۳۷۴	۴۷۲,۳۷۲	۷۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۷,۷۵۹	۰	۰	۰	۵۹,۳۷۲	۰	۱۷۷,۰۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۷,۷۵۹	۰	۰	۰	۵۹,۳۷۲	۰	۱۷۷,۰۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۶,۵۷۹		۹۶,۵۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۶,۵۷۹	۰	۹۶,۵۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۶,۵۷۹	۰	۹۶,۵۷۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۷,۴۸۹)		(۲۷,۴۸۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۲۳۷				(۳,۲۳۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۱۰,۹۹۶	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۲۵	۰	۳۴۶,۱۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۲۳,۲۸۴		۳۲۳,۲۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲۳,۲۸۴	۰	۳۲۳,۲۸۴
سود سهام مصوب									(۴۳,۹۸۳)		(۴۳,۹۸۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۹۰,۰۴۳				۰					۹۰,۰۴۳
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۰۹,۹۵۷	۹۰,۰۴۳	۰	۰	۱۰,۹۹۶	۰	۰	۰	۴۰۴,۶۳۶	۰	۶۱۵,۶۳۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۰۲,۴۵۱)	۴۰,۶۱۳	۸۸,۹۱۹	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۴۳۲)	(۱,۹۰۱)	(۹,۶۸۹)	(۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۰۵,۸۷۳)	۳۸,۷۱۱	۷۹,۲۳۰	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۹۳۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲,۹۱۳)	(۴۶۹)	(۶,۵۰۱)	(۵۳۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	(۳۹)	(۸۶۰)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۳۳۱,۰۶۳	۲۳,۶۲۲	۲۳۵,۹۴۳	۵,۴۹۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۱۹۰,۳۸۹)	(۲۳,۳۷۱)	(۲۷۴,۴۷۱)	(۵,۰۱۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۴۳	۳۳	۲,۱۰۷	۵,۱۸۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۳۹,۵۰۴	(۱۳۴)	(۴۱,۸۵۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۳,۶۳۱	۲۸,۵۸۷	۳۷,۳۷۸	(۳۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۸,۴۵۷	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۹,۳۵۰	۲۳,۹۵۴	۴۰,۰۰۰	(۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۱,۹۷۴)	(۴۶,۸۶۴)	(۵۱,۱۷۰)	۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴,۸۹۳)	(۴,۹۶۰)	(۶,۳۰۶)	۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۸۸)	(۱۰,۰۴۵)	(۱۳,۵۱۵)	۸۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹,۵۵۲	(۲۷,۹۱۵)	(۳۰,۹۹۱)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۳,۱۸۳	۱۰,۶۷۳	۶,۳۸۷	۳۹۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹,۹۷۳	۳۳,۵۸۶	۲۳,۵۸۶	۲۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۳,۱۵۶	۳۴,۲۵۸	۳۹,۹۷۳	۱۴۳
معاملات غیرنقدی	۴۳,۲۴۱	۱۶,۸۶۴	۱۶,۸۸۹	۱۵۶
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه

منتھي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش			
													فروش داخلي:		
۸۸	۳۵۹	(۶۶۳)	۱,۰۲۲	۳۲,۹۶۷,۷۴۱.۹۴	۳۱	۱,۶۷۱	(۵,۹۲۸)	۷,۵۹۹	۲۸,۶۷۵,۴۷۱.۷	۲۶۵	۱,۹۵۵	۷۴	هيئت مديره	واحد دوشنده	انواع شير دوش سيار
۳۰۲	۸۷,۲۱۷ (۱۳۴,۵۶۳)		۲۲۱,۷۸۰	۲۹۳,۷۴۸,۳۴۴.۲۷	۷۵۵	۵۸,۱۹۳	(۱۱۶,۹۵۶)	۱۷۵,۱۴۹	۲۶۵,۳۷۷,۲۷۲.۷۳	۶۶۰	۸۹,۵۱۹	۴۰۴	هيئت مديره	واحد دوشنده	انواع شيردوش ثابت
۳	۰	۰	۰		۰	۱۲,۳۹۴	(۷,۱۰۶)	۱۹,۵۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳	۰	۰	هيئت مديره	دستگاه	ماشين جوجه كشي
۴۰۸	۰	۰	۰		۰	۱۶۴	(۳۳۱)	۴۹۵	۱۵,۴۶۸,۷۵۰	۳۲	۰	۰	هيئت مديره	دستگاه	انواع فريم شيردوش ثابت
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۲۷۷	(۵,۱۵۴)	۸,۴۲۱	۲,۸۱۰,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۳	۵,۴۵۰	۲	هيئت مديره	دستگاه	انواع فيدر ميكسر
۰	۴۸,۱۱۱ (۴۳,۸۴۰)		۹۱,۹۵۱		۰	۸۰,۷۷۸	(۷۸,۰۸۲)	۱۵۸,۸۶۰		۰	۸۵,۳۷۹	۰	هيئت مديره	ساير	ساير محصولات و خدمات
۸۰۱	۱۳۵,۶۸۷ (۱۷۹,۰۶۶)		۳۱۴,۷۵۳		۷۸۶	۱۵۶,۴۷۷	(۲۱۳,۵۵۷)	۳۷۰,۰۳۴		۹۶۳	۱۸۲,۳۰۳	۴۸۰	جمع فروش داخلي		
													فروش صادراتي:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هيئت مديره	ساير	ساير محصولات و خدمات
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتي:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	(۲,۸۴۸)	(۵,۴۷۶)	۲,۶۲۸			(۱,۰۷۹)	(۷,۵۶۷)	۶,۴۸۸			۱,۷۳۵		هيئت مديره	ريال	نصب و راه اندازي

خدمات فني و مهندسي	ريال	هيئت مديره	۴,۷۳۶		۹,۴۶۵	(۱۱,۰۴۰)	(۱,۵۷۵)			۴,۹۸۸	(۱۰,۳۹۳)	(۵,۴۰۵)
ساير	---	هيئت مديره	۴,۶۷۸		۱۳,۹۱۶	(۱۵,۰۶۵)	(۳,۱۴۹)			۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۱۱,۱۴۹	۰	۰	۲۸,۸۶۹	(۳۳,۶۷۳)	(۴,۸۰۳)	۰		۷,۶۱۶	(۱۵,۸۶۹)	(۸,۲۵۳)
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		(۱,۵۰۲)	۰	(۱,۵۰۲)
تخفيفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۴۸۰	۱۹۳,۴۵۳	۹۶۳		۳۹۸,۹۰۳	(۳۴۷,۳۲۹)	۱۵۱,۶۷۴	۷۸۶		۳۲۰,۸۶۷	(۱۹۴,۹۳۵)	۱۳۵,۹۳۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۵۲,۶۹۱	۱۴۹,۷۷۳	۲۲۰,۲۰۳	۲۴۲,۱۹۳	۳۹۸,۹۰۳	۳۲۰,۸۶۷	۳۶۸,۹۹۷
مبلغ بهاي تمام شده	(۹۳,۹۸۵)	(۹۶,۰۳۹)	(۱۵۳,۰۰۰)	(۱۳۹,۲۷۴)	(۲۴۷,۳۲۹)	(۱۹۴,۹۳۵)	(۲۳۴,۱۷۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ بازار موجود و تولید محصولات جدید به منظور افزایش سطح درآمدهای عملیاتی

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۴۸,۵۷۱	۱۴۱,۶۹۳
دستمزد مستقیم تولید	۹,۳۳۸	۵,۳۹۵
سربارتولید	۹,۹۳۳	۳,۷۸۹
جمع	۳۶۷,۸۲۱	۱۵۰,۸۷۷
هزینه جذب نشده درتولید	(۸,۰۷۵)	(۳,۰۹۵)
جمع هزینه هاي تولید	۳۵۹,۷۴۶	۱۴۷,۷۸۲
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۱,۸۲۵	۸۴,۰۶۱
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۸۴,۰۶۱)	(۵۳,۱۸۸)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۳۰۷,۵۱۰	۱۷۸,۶۵۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۷۰۰	۱,۶۵۳
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱,۶۵۳)	(۱,۲۴۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۱۳,۵۵۷	۱۷۹,۰۶۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳۳,۶۷۲	۱۵,۸۶۹
جمع بهاي تمام شده	۲۴۷,۲۲۹	۱۹۴,۹۳۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														شرح محصول واحد
موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	
قطعات و لوازم شیردوش	---	۰	۱,۲۵۷	۰	۱۷۶,۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۸۴	۰	۶۱۶	
سایر	---	۰	۳۹۶	۰	۲,۴۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۱۸۲	۰	۶۲۶	
جمع کل			۱,۶۵۳		۱۷۸,۶۵۵			۰			۱۷۹,۰۶۶		۱,۲۴۳	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰	۶۱,۱۹۹	۰	۰		۶۵,۳۹۱	۰	۰	۵۶,۱۲۶	۰		۷۰,۴۶۴	قطعه	قطعات و لوازم و اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
۰	۰	۶۱,۱۹۹	۰	۰	۴۵,۳۹۱	۰	۰	۵۶,۱۳۶	۰	۰	۷۰,۴۶۴		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۱۷۶,۸۸۴	۰		۱۱۳,۳۴۶	۰		۸۵,۵۶۷	۰		۲۰۳,۶۶۳	قطعه	قطعات و لوازم و اولیه
۰		۱۷۶,۸۸۴	۰		۱۱۳,۳۴۶	۰		۸۵,۵۶۷	۰		۲۰۳,۶۶۳		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۳۳۸,۰۸۳			۱۷۷,۷۳۷			۱۴۱,۶۹۳			۲۷۴,۱۳۷		جمع کل
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۵,۷۲۶	۱۵,۰۹۷	۲۴,۰۳۲	۴,۵۰۴	۲,۴۰۴	۶,۲۳۲	هزینه حقوق و دستمزد
۴۴۰	۹۳	۵۴۹	۸۷۸	۳۲	۸۲۱	هزینه استهلاک
۱۲۴	۶۵	۱۵۲	۲۳۶	۵۴	۲۶۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۲	۱۰	۱۸	۳۹۷	۲۵	۲۸۱	هزینه مواد مصرفی
۱۵۰	۶۰۰	۶۷۲	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۷,۷۶۹	۱,۴۴۹	۹,۸۵۵	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۳,۱۵۶	۶,۲۶۵	۳,۴۷۵	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۷۵	۰	۳۴۲
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۱	۰	۴۵	۱۹۹	۱۲۰	۱۲۸
سایر هزینه ها	۲,۱۸۵	۱,۳۷۴	۱,۱۵۰	۷,۴۸۳	۵,۳۱۶	۵۸۸
جمع	۹,۹۲۲	۳,۷۸۹	۷,۲۱۰	۴۶,۷۱۰	۲۹,۰۱۵	۲۸,۴۳۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات در سال ۱۳۹۹ متناسب با تغییرات نرخ ارز و تورم تعیین خواهد شد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه و قطعات در سال ۱۳۹۹ با توجه به نرخ تورم و افزایش نرخ ارز، افزایش خواهد یافت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه مواد مستقیم متناسب با تغییرات نرخ ارز و نرخ تورم و دستمزد مستقیم حدود ۲۵ درصد و هزینه های سربار حدود ۲۰ درصد افزایش خواهند یافت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲	۱۲	۱۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۱	۵۳	۵۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۰,۲۰۸.۹۷	۱,۵۱۰,۹۳۷,۵۶۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۶,۵۶۰.۹۱	۲,۱۳۴,۷۰۱,۳۹۹	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۱۳۹,۹۷۶	۳۶۳,۹۶۷,۱۱۸,۰۸۰	۲,۱۱۰,۶۱۰	۳۰۳,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۷,۸۲۸	۲,۲۹۸,۰۳۹,۲۰۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۴۲۴.۵	۷۵۲,۵۱۸,۹۶۰	۳۴,۴۴۹.۵	۱۱,۱۳۷,۸۰۸,۷۳۵

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییه‌های ارزی پایان دوره	دلار	۱۲,۵۰۱.۹۱	۱,۹۵۰,۲۹۷,۹۶۰	۱۲,۳۷۹.۹۱	۲,۲۲۳,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد شرکت مطابق با پیش بینی به عمل آمده می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به عملیاتی شدن افزایش سرمایه، تولید محصولات جدید به منظور افزایش سطح فعالیت و درآمدهای عملیاتی آغاز شده است.
--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده		
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۵۸,۳۷۸	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۶,۸۳۳	۰	۲۴۲,۳۰۶	کسب منافع کوتاه مدت	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سرمایه گذاری کوتاه مدت در سهام شرکتهای بورسی صرفا به منظور کسب منافع کوتاه مدت انجام می شود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل ازتسعیر نرخ ارز	۶۴۱	۲,۷۲۶
جمع	۶۴۱	۲,۷۲۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۸,۰۷۵	۳,۰۹۵
زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۰	۳۱۸
جمع	۸,۰۷۵	۳,۴۱۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸,۶۵۸	۳۶,۰۳۴	۰	۰	۳۶,۰۳۴	۰	۲,۹۵۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۳۸,۶۵۸	۳۶,۰۳۴				۰	۲,۹۵۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۲,۹۵۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

بخش عمده منابع مالی مورد نیاز با توجه به شرایط اقتصادی کشور از محل پیش دریافت از مشتریان و اخذ تسهیلات مالی از سیستم بانکی و استقراض از سهامداران عمده جهت فعالیت در بورس و خرید و فروش سهام تامین گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | افزایش سرمایه حدود ۸۲ درصد برای تولید محصولات جدید، هزینه های مالی نسبت به سال مالی قبل تغییر قابل ملاحظه ای نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها	۲۶,۸۳۳	۲۴۳,۲۰۶
جمع	۲۶,۸۳۳	۲۴۳,۲۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۶۱	۱۷۳
سود حاصل از سپرده های بانکی	۲,۱۰۷	۱,۷۴۳
سایر	(۱,۷۱۳)	۰
جمع	۴۵۵	۱,۹۱۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۲۵,۲۲۵	۷۵,۳۲۰	۹۶,۵۷۹	۴۳,۹۸۳	۶۵ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | مراحل قانونی ثبت افزایش سرمایه و تولید محصولات جدید در حال انجام است.

سایر توضیحات با اهمیت

--

۱- با توجه به افزایش میزان تولید شیر در گله های بزرگ و دامداریهای صنعتی، استفاده از تکنولوژی روز موجب کاهش استرس دام و افزایش بهره وری خواهد شد، در این راستا شرکت درصدد تولید محصول جدید دستگاه گاوزن در ظرفیت های مختلف و دستگاه سم چین هیدرولیک می باشد که در حال حاضر از خارج کشور وارد می شود. ۲- با توجه به رشد مصرف لبنیات و گوشت دام سبک رچستر شده صنعتی در کشور و استقبال دامداران از این نوع دام، بصورت مداوم شاهد افتتاح واحدهای جدید دام سبک (بز و گوسفند) می باشیم، به ازاء ایجاد هر واحد جدید تولیدی دام سبک، واردات فریم های شیردوش بزی و گوسفندی در حال انجام است که ارزبری قابل ملاحظه ای دارد. ۳- با عنایت به توضیحات مشروحه در بندهای (۱) و (۲) ، شرکت ضمن بررسی و مطالعه در زمینه تولید محصولات جدید فوق در کشور، شرایط لازم و دانش فنی موردنیاز برای تولید این محصولات را فراهم نموده است، طبق بررسی های انجام شده با تولید داخل این محصولات، امکان کاهش بهای فروش آنها تا سقف ۵۰ درصد کمتر از مشابه محصول خارجی با حاشیه سود مناسب وجود دارد، به همین جهت پیش بینی میگردد با کاهش قیمت این محصولات، اکثر واحدهای دامداری صنعتی از آن استقبال نمایند و بدین ترتیب ضمن جلوگیری از خروج ارز زمینه تولید و افزایش اشتغال و همچنین افزایش سطح فعالیتهای عملیاتی شرکت فراهم خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»